
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0643/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava INFO Home s.r.o.
se sídlem Horní nám. 0/69, 74626, Opava se sídlem Slavnikova 2357/9, 16001 Praha
IČ: 00300535,DIČ : CZ00300535 IČ : 24282499, DIČ :

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: xt2b6st

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s . pobočka

Bankovní spojeni : Raiffeinsenbank a.s.

Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyřizuje: Zapsán v obchodním rejstříku C 192852 vedený u Městského

Telefon: soudu v Praze

e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

odstranění havarijního stavu dešťové kanalizace hlavního objektu SFC Opava- monitoring, čištěni a frézovaáni kanalizace (
ležatá kanalizace a střešní svody)

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 120 000,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 25.8.2018
Místo dodáni: Statutární město Opava, Horní nám. 69, 746 26 Opava
Odběratel prohla~uje. že v případě plněni odpovidajíciho číselnému kódu dle číselníku Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43 platnému od 1. 1. 2008. které
je předmětem objednávky, bude uplatňovat reilm pfeneseni daňové povinnosti ve smyslu § 92a) a § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty.
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura dallovým dokladem nebo účetnlm dokladem Oejichž náležitostí jsou dány právními předpisy). musí

I

I

obsahovat alespoll tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky. popis plnění (označen i zboží nebo I
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a jejl přílohou musl být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlenl dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se neprlpouitl) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objedni!lvky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv.
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace čl metadata. které se dle zákona o reg•stru
smluv obecně neuveřejňuji nebo které majl či mohou být vyloučeny, smluvnl strany výslovně souhlas! s lim, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takových infonnaci a metadat (osobnlch údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni

objednatel. Nezajisti-li v~ak uverejněnl této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejllujlcí smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to. aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splmt. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptujicl (podepisujíc!) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za obíe
Ověřil správce rozpočtu :

'STI\TlJlAR\1' MFCTO rr·, 'A
odbor majetku m ěsta

·· ~, .;·J ; • ~ ~ "' ' \._ r
I ur· illdme:.u 69, ;-:b 2t: C;.;d'a

za dod
Datum: A7-.6-.-lo(~ I

INFOHome s.r.o.

.......... ...··· ····....
I

I


